
Contacto

Teléfono 961209364
Correo Electrónico contratacion_ciict@gva.es

Dirección Postal

Plaza Gabriel Miró, 7
(03001) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2024/20Y01/0008/BASP1A 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 10:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Innovación, Industria, Comercio y Turismo de la Generalitat Valenciana
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w6FTWAHkFICOUi78B mzhOQ%3D%3D

Organismo destinatario

Conselleria de Innovación, Industria, Comercio y Turismo de la Generalitat Valenciana
Correo Electrónico contratacion_ciict@gva.es

Objeto del Contrato: Suministro de material de oficina e informático no inventariable para la
Administración de la Generalitat, su sector público instrumental e entidades adheridas, basado en el
Acuerdo Marco 3/23CC. Pedido 1 Alicante

Petición 1 Alicante basado en el AM 3/23CCDescripción 
Valor estimado del contrato 1.595,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.930,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.595,62 EUR.

Clasificación CPV
30190000 - Equipo y artículos de oficina diversos.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w6FTWAHkFICOUi78BmzhOQ%3D%3D


Dirección Postal

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ALMACENES ELITE S.L MAKRO PAPER
NIF B46126314
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PINTOR SOROLLA 13-15 POLIGONO INDUSTRIAL RAGA
(46210) PICANYA España

Contacto

Teléfono +034 963794550
Correo Electrónico elite_conta@makropaper.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.595,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.930,7 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CMAYOR/2024/20Y01/0008/BASP1A
Fecha de Formalización 19/07/2024

Motivación

Motivación Precio más bajo
Fecha del Acuerdo 19/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No se formaliza por ser contrato basado en AM

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Conselleria de Innovación, Industria, Comercio y Turismo de la Generalitat Valenciana
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=b0lh3//vpBHSmJn7f0/MAOZLeYVPYFqo2PVAGjLkm7oRnv/VyshuRVHAm5am4JMxAJR1drcmHgoUawbhUZUossX1uhhOXyeDq%2B6G8dmLuzl7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Gabriel Miró, 7
(03001) Alicante España

Plaza Gabriel Miró, 7
(03001) Alicante España

Presentación de recursos

Conselleria de Innovación, Industria, Comercio y Turismo de la Generalitat Valenciana

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 3-23CC
Objeto Suministro de material de oficina e informático no inventariable a la Administración de la Generalitat, su sector
público instrumental y entidades adheridas
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XoMSEOer%2BzvVG IpKDxgsAQ%3D%3D

ID 0000014138506 |  2024-000960866 | Wed, 11 Sep 2024 10:50:03:943 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98049014220448470558819352573431398710 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XoMSEOer%2BzvVGIpKDxgsAQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XoMSEOer%2BzvVGIpKDxgsAQ%3D%3D

